
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS LINAI BALČIŪNIENEI 

 

2008 m.  gegužės 29 d.  Nr. T-168 

Pakruojis 

 

 

  

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 

daugiabučiams namams modernizuoti įstatymo (Nr. I-2455) 11 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama 

į 2008 m. balandžio 22 d. Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro raštą Nr. 56, 2008 m. 

gegužės 20 d. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos tarnybos raštą  

Nr. S-310 ir 2008 m. balandžio 22 d. Linos Balčiūnienės prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Išimties tvarka laisvą socialinį būstą (dviejų kambarių ir virtuvės b. pl. 41,26 kv. m), 

esantį Pašvitinio g. 5-2, Linkuvoje, Pakruojo r., išnuomoti Linos Balčiūnienės šeimai (5 asm.), 

įrašytai į antrąjį sąrašą 8 numeriu. 

2. Įpareigoti Vietinio ūkio ir statybos skyrių su Lina Balčiūniene sudaryti socialinio būsto 

nuomos sutartį. 

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


